

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801170 vom 10.08.2022: Externe Belegnr. W2128047/101				
1	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,36 kg	4	Stück	50,09	200,36
2	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,85	11,70
3	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	45,00	45,00
Summe Lieferung DI220801170							257,06
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							257,06
19% MwSt.							48,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							305,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 32,36



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800963

Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland